



PROJEKTU LĪDZFINANSĒ
EIROPAS SAVIENĪBA



EIROPAS LAUKSAIMNIECĪBAS FONDS LAUKU ATTĪSTĪBAI:
EIROPA INVESTĒ LAUKU APVIDOS



Daudzfunkcionālas bērnu rotaļu infrastruktūras izveide Cīravā

Darbības programma

LEADER pieejas īstenošana

Aktivitātes nosaukums

„Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un infrastruktūras izveide pakalpojumu pieejamībai, kvalitātei un sasniedzamībai pakalpojumu sniegšanas vietā vietējiem iedzīvotājiem”

Projekta mērķis

Uzlabot un pilnveidot Aizputes novada Cīravas pagasta pirmsskolas vecuma bērnu iespējas rotaļāties un attīstīties bērniem funkcionāli atbilstošā, drošā un interesantā vidē.

Projekta apraksts

Viens no galvenajiem pašvaldības pienākumiem ir rūpēties par mūsu sabiedrības pašu neaizsargāto daļu - bērniem. Mūsu pagastā kopumā ir 97 pirmsskolas vecuma bērni, kuri labprāt kopā ar saviem vecākiem uzturētos vietā, kas ir speciāli šim nolūkam izveidota un ļautu tur bērniem justies droši. Bērnu spēļu un rotaļu laukums ir iekārtots tā, lai tur varētu uzturēties arī jaunāko klašu bērni. Līdz šim pagastā bija tikai pašu rokām iekārtotas smilšu kastes bērniem un dažas paštaisītas konstrukcijas. Projekta ietvaros tika izveidota bērnu spēļu un rotaļu pilsētiņa, kas sastāv no vairākiem daudzfunkcionāliem rīkiem, kuri ir bērnu vecumam atbilstoši un droši. Visas izvēlētās konstrukcijas ir ne tikai atbilstošas bērnu fiziskajai attīstībai, bet arī sensorai un estētiskajai audzināšanai. 600 m² laukumā tika radīta vieta, kur bērniem būt aktīviem, laimīgiem, priecīgiem un veseliem. Projekta rezultātā ir uzstādīti 11 spēļu un rotaļu pilsētiņas elementi, kas ļauj tur pirmsskolas un jaunāko klašu bērniem justies droši. Pilsētiņa ir dažādas būves, slīdkalniņš, karuselis, atsperu šūpoles un citas lietas. Visas izvēlētās konstrukcijas ir ne tikai atbilstošas bērnu fiziskajai attīstībai, bet arī sensorai un estētiskajai audzināšanai- skaistas un krāsainas. Teritorija ir iežogota, bet atvērta visiem bērniem ar vecākiem, tas nodrošina pret postītājiem. Projekts ir ilgtspējīgs jauninājums dzīves kvalitātes uzlabošanai vienā no novada pagastiem lauku teritorijā- Cīravā.

Projekta īstenošanas vieta Cīravas pagasts

Finanšu instruments ELFLA

Kopējais finansējums LVL 6 774.00

ES fonda finansējums LVL 6 096.60

Pašvaldības finansējums LVL 677.40

Ieviešanas laiks 01.08.2011 – 30.06.2012

Finansējuma saņēmējs Aizputes novada dome

Sadarbības iestāde LAD

